
OBSAH

KAPITOLA PRVNÍ 5
Vítá hlasem zvonů římského krále 
v Budějovicích, které se na několik dnů 
stanou místem evropské politiky

KAPITOLA DRUHÁ 35
Přidělává Karlu Rozoumkovi vrásky na čele 
ještě dřív, než se vrátí z lovu

KAPITOLA TŘETÍ 70
Potvrzuje pravidlo, že příliš mnoho událostí 
je ve skutečnosti jinak, než se zdají při 
povrchním pohledu přímých účastníků

KAPITOLA ČTVRTÁ 104
Vpouští do bran Zvíkova Huberta von 
Klingenberg nejen proto, aby se tu setkal 
s dosud neznámým příbuzným

KAPITOLA PÁTÁ 144
Zasvětí Huberta von Klingenberg do jednoho 
tajemství a současně mu dá nový úkol

KAPITOLA ŠESTÁ 175
Má pro Anitu nachystané překvapení, které 
by si velice ráda odpustila



KAPITOLA SEDMÁ
Potvrzuje, jak velkou moc má lidská pomsta, 
zvláště když vyrůstá z uražené ješitnosti

KAPITOLA OSMÁ
Nabízí mnoha lidem naději a králi vnukne 
myšlenku podělit se o své zkušenosti se 
synem

KAPITOLA DEVÁTÁ
Konečně odpoví jednomu zvědavci na otázku, 
zda se skutečně pomstil tak, jak předpokládal

KAPITOLA DESÁTÁ
Mění Rozoumkovy plány a místo aby si 
užíval s Barborkou, posílá ho zastavit muže, 
jenž by mohl poodhalit roušku zvíkovského 
tajemství

KAPITOLA JEDENÁCTÁ
Uzavírá příběh šťastným koncem - krále 
vítají všechna tři pražská města a Karel 
Rozoumek chystá překvapení

204

228

250

275

299


